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SRt championnat corge 2027 piotes "modernes”
H“TumnB".E ur figer le résultat : F2 puis F9, puis Entrée
NOM PRENOM [ Copil [ Lic | Egal [Aiaccinu Serena]Giraglia] Corte [ Machja[Balagne| Eccica [Pvechjul Prunelli| Nebbiu| Total
NICOLI GERARD P 138193 624 680 420 640 300 320 2984
CARDI CEDRIC P 198322 388 766 600 640 240 2634
LEANDRI JEAN MATHIEU P 309099 850 850 500 2200
LORENZONI PHILIPPE P 169160 380 516 480 324 300 2000
SIMONETTI ROBERT P 234949 460 300 500 560 1820
NEGRI MICHEL P 261235 760 636 400 1796
FABREGUES THIERRY P 9563 340 336 460 336 320 1792
ARGENTI THOMAS P 161478 500 500 249 370 1619
GHELARDINI FRANCOIS-MARIE P 234333 320 600 280 200 180 1580
QUESSADA MARC-BERNARD P 177750 805 766 1571
LANGIANI PATRICK P 19746 800 765 1565
BRAZ PAULO P 253398 600 388 360 192 1540
FRANCISCI YANNICK P 233912 725 800 1525
MUSELLI JEAN-PHILIPPE P 7483 800 624 1424
SUZZARINI MATTHIEU P 302392 600 500 320 1420
VENTURI CYRIL P 187424 396 512 504 1412
RAYNAUD VINCENT P 48434 240 300 720 150 1410
BEISSY BERNARD P 126251 600 800 1400
ORNECK STEPHANE P 302512 312 520 280 220 1332
RENUCCI ANTOINE P 249554 624 380 325 1329
CASANOVA CHRISTOPHE P 132339 510 804 1314
PAPI LAURENT P 4027 620 670 1290
MARCHETTI MICHEL P 16274 760 480 1240
MARIANI ANTHONY P 191017 504 720 1224
NANNUCCI DOMINIQUE P 45785 807 388 1195
ANDREUCCI FREDERIC P 18276 670 500 1170
BENAZZI PIERRE P 8166 767 400 1167
CRENDAL STEPHANE P 263683 300 360 120 200 100 1080
SUCCI JEAN-FRANCOIS P 29254 670 370 1040
ROUSTAND DYLAN P 263666 720 300 1020
MORACCHINI GEORGES-ALEXANDRE P 193406 500 430 930
QUILICI XAVIER P 186873 200 720 920
FREDENUCCI KEVIN P 241683 850 850
MICHELI HUGO P 254191 850 850
STACHINO FREDERIC P 301126 420 232 190 842
SOREDA PIERRE P 255890 520 312 832
BOUVIER PHILIPPE P 38293 516 300 816
DAMERVAL ANGE-MARIE P 262702 516 286 802
CESARI PIERRE DOMINIQUE P 309688 640 156 796
GONCALVES ANTHONY P 296380 300 340 148 788
AMGHAR STEVEN P 160298 640 140 780
LEONI ALEXANDRE P 249268 680 100 780
LUGENBUHLER LAURENT P 93797 360 280 140 780
CHERCHI MARC P 307951 516 256 772
POLES FLORIAN P 301615 767 767
PADOVANI JEAN JACQUES P 312906 760 760
DAMIANI MARCEL P 138201 560 180 740
LORENZI FRANCK P 182016 480 250 730
BICCHERAI MATHIEU P 42864 480 240 720
VALENTINI GEORGES P 298396 480 240 720
FONTANA FREDERIC P 317649 480 232 712




BALTOLU
GALEANI
CASABIANCA
FIORI
RASIGNI
PIERAZZI
MARIANI
SANTINI
CHAPOT
ROUVEIROLI
FIGARI
ORSON
TERRAZZONI
CATOIRE
PACINI
BIAGGI
BIALE
BROQUET
MARIANI
MARIANI
PEDAGGI
RENUCC
RENUCC
SANTINI
CHASSAING
LUCIANI
CATELLAGGI
CASANOVA
OTTOBRINI
BUCCI
MICHELI
ROVINA
BARBOUTAN
GAMBARELLI
GUIDICELLI
MAESTRACCI
ONZON
GIANNINI
PIAZZA
NAVARRA
MILANINI
ROUQUIE
FINIDORI
AGUZZI
FERRARI
NANNUCC
BRACCI
FIGARI
FORNS
ALBERTINI
ALERINI
BERNARDINI
CESARI
FANCELLO
FUSELLA
GIORICO

PIERRE-PAUL
JEAN-JOSEPH
ANTOINE
JEAN-ANTOINE
ROMAIN
ARNAUD

PAUL ANDRE
GUILLAUME
THOMAS
SYLVAIN

LUCA

JEAN FRANCOIS
ALEXANDRE
DANIEL
MARCEL
FLORIAN
ROGER

JOHN
MARCELLE
PAUL

THOMAS
JACQUES-ANDRE
PIERRE-PAUL
RENAUD
PHILIPPE
OLIVIER
JEAN-FRANCOIS
MIGUEL
THOMAS
PIERRE-LAURENT
JOSEPH
ANTHONY
FLORIAN
ANGHJULU
PAUL
FRANCOIS
STEPHANE
ERIC

PAUL
FRANCOIS-FREDERIC
BRUNO
LAURENT

NOEL

TONY

CEDRIC
PIERRE-MARC
PETRU
MORGAN
GERALD
JEAN-CHARLES
PAUL

JOSEPH

JULES
ANTHONY
PIERRE-ALBERT
FABIEN
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131187
170329
226840
213506
20537
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132786
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218658
253206
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243365
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147937
121991
151959
26202
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5822
323647
250228
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178931
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253292
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204288
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224003
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297042
248399

236

54

480

640

600

600
300

152
520

120

480

480
79

440

370

360
360

648

632

632

480

600

600

260

480

140

384

369

670

600
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LECA
ANTONA
ALTANA
DUPUIS
RENAUD
MARIAGGI
DIFEO
GRILLI
ANDREANI
BILLONNET
CASABIANCA
FERRACCI
GILABERT
SISMONDINI
AGOSTINI
POLI
DEGIOVANNI
MASSEI
POLIDORI
MUzl
SABATINI
SALVADORI
LETESSE
GERONIMI
BOUSQUET
DUCOS
MANCINI
STEFANAGGI
NIEDDU-CESAR
CULLIERET
TAFANI
MARTINEZ
CAMPANA
EL KADDOURI
ROSSI
ROGNONI
POMPEI
MURATI
CLAUDE
PAMART
RONCAGLIA
PAMART
D'AMORE
GAFFAYOLI
DA SILVA
COLOMBANI
POLI
RIBIERE
PIERESCHI
VILLORESI
ACHILLI
COPPOLANI
MUSELLI
PITTILLONI
MEZZACQUI
CASANOVA

ANTOINE
JULIEN
LUDOVIC
JACQUES
PHILIPPE
JEREMY

JOSE
JEAN-LOUIS
DOMINIQUE
FABIEN
JACQUES-FRANCOIS
NICOLAS
ANTHONY
PIERRE-MARIE
JOSEPH
CHRISTOPHE
ROMAIN
NICOLAS
FREDERIC
ALEXANDRE
ARMAND
PAUL-JOSEPH
ANGE-MARIE
DOMINIQUE-NOEL
MIKAEL

KEVIN
DON-MARCU
ANTOINE
VALENTIN
TOM
JEAN-SEBASTIEN
MICHAEL
PIERRE
AHMED
ANTOINE-FRANCOIS
DANIEL

MARC

LAURA
CHRISTOPHE
PIERRE ANTOINE
JEAN ETIENNE
DOMINIQUE
MARC-HENRI
CARLA
RAPHAEL
GREGORY
PIERRE-JEAN
ARNAUD
SEBASTIEN
RAPHAEL
CHRISTOPHE
CHRISTOPHE
STEPHANE
THOMAS
JEAN-LUC
XAVIER
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185423
254857
299415

58089
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318146

13784

248306
257208
304912
247751
249806
195659

45691
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13895
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132825

300

312
308

280

280

249

228
220
68

200

164

44

20

360

40
320
300
280
280
280
240
237
230
120
200
200
40
164
120
50
40

280

240

20

200

40

164

120

64

40

20

307
300

252

230

190
100
180
168

160
156
152
140
140
134
130

100

20
20



